最新工作半年员工的辞职申请书(实用8
篇)

转专业申请书是一份重要的文件，它可以展示出申请者的决
心和能力。下面是一份经验丰富的导师提供的转学申请书范
文，供大家参考和借鉴。

工作半年员工的辞职申请书篇一

尊敬的老板：

您好！首先，十分感谢您这半年来对我的信任和关照。

这段时刻，我当真回顾了这半年来的工作状况，觉得来xx宾
馆工作是我的幸运，一向以来我也十分珍惜这份工作，这半
年多来老板对我的关心和教导让我感谢打动不尽。在xx宾馆
工作的半年多时刻中，我学到良多东西，不管是交际方面仍
是做人方面都有了很大的改善，感谢老板对我的关心和培养，
对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。十分感谢打动这
份工作给予了我很好的锻炼机会，但同时，我发觉自己从事
这份工作心有余而力不足，长时刻的工作让我有点吃不消。
故我决定辞职，请您支持。

请您谅解我做出的决定。我将做到年底结束后离开宾馆，以
便完成工作交接。我很遗憾不能为宾馆灿烂的明天贡献自己
的气力。我只有衷心祝愿xx宾馆的业绩一路飙升！老板及各
位同事工作顺利！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

工作半年员工的辞职申请书篇二

尊敬的公司领导：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。

来到公司大约半年了，公司里的人对我都很好。我衷心感谢
徐总以及各位同事对我的照顾与错爱，在这半年里，我学到
了很多以前从未接触过的知识，开阔了视野，锻炼了能力。
而今，我决定离开，也许这样会好一些。

因为诸多原因，我决定参加20xxxx.1的研究生考试，以为工
作两年再去读研是一个好的决定。如果我现在不辞职，我就
是在公司里尸位素餐两年，因为在两年时间里，我不可能为
公司做多少贡献。我也许能大致经历、学习这个工程建设的
某些方面，可这只是对我有好处，只会使我欠公司更多的情。
考虑到公司在人员安排上的合理性，本着对公司负责的态度，
为了不让公司因我而造成决策的失误，我郑重向公司提出辞
职。

因为有想考中山大学的研究生，前几天一位老乡告诉我中大
招一名热工的本科生做实验助理。这对我而言是一个很好的
机会，学校的氛围肯定更加适合准备考研，我在1.4已经把我
的相关资料寄过去了。我希望尽快解除与公司的劳动关系，
可以安心地轻轻离开。

也许我该提前一个月给您递呈辞职申请书，好在我手头的工
作不多，一个星期足以交接干净。我原本打算3.16开始我的
二十余天的探亲假，现在我希望所有该处理的事情都在4.13
前处理妥当。马上就要离开公司了，在这最后的一段时间里，
我会做好所有的交接工作，正常上班，静心等待您的答复、
处理。

离开这个公司，我满含着愧疚、遗憾。我愧对公司上下对我
的期望，愧对各位对我的关心和爱护。遗憾我不能经历工业
园的发展与以后的辉煌，不能分享你们的甘苦，不能聆听各
位的教诲，也遗憾我什么都没能留下来。我将就这样悄悄地
离开，结束我的这第一份工作。

最后，衷心祝愿公司健康成长，事业蒸蒸日上!祝愿各位领导
与同事：健康快乐，平安幸福!

xxx

日期：20xx年xx月xx日

工作半年员工的辞职申请书篇三

尊敬的领导：

您好！

我很遗憾自己在这个时候向厂里提出辞职。来到厂里差不多
快一年了，在这很感谢各位领导的照顾，是你们给了我一个
又一个很好的学习机会，让我在踏进社会后第一次有了归属
的感觉。

其实，在这段时间里，每天都很忙碌，虽然也有过抱怨，感
觉压力很大，但是每天都使我很充实的生活，让我变得开始
慢慢享受这份工作了，也让我从中学到了很多宝贵的经验和
待人处事的技巧。

现在因为一些家庭和个人的缘由，我需要重新确定自己未来
的方向，最终选择了离开公司，离开这里。

我很遗憾不能为厂里辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷
心祝愿厂里的业务蒸蒸日上！厂领导及各位同事工作顺利！

这份辞职报告，望领导能给予批准。谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

工作半年员工的辞职申请书篇四

尊敬的领导：

您好！

对于刚毕业的实习生来说，对于一个成年人来说，我们都会
希望自己能够找到一份安稳的有很好的发展前景的工作，更
是对于我们来说，在银行工作就是非常的好的，所以不管是
谁，在进入到银行工作之后，我们都应该足够的努力，对这
份工作感到十分的珍惜，我对自己能够得到xx银行的赏识，
对自己能够进入xx银行实习，能够在自己毕业之后就拥有这
样的一份稳定的工作感到非常的荣幸，但是在自己在银行工
作了这么一段时间之后，我感到非常的辛苦和劳累，也慢慢
的感觉这不是自己所希望的`和所期待的工作，所以借此机会
向您和银行提出辞职，对于自己的离开感到非常的抱歉很遗
憾，也希望银行和领导们可以理解我，同意我的离开。

我从自己毕业之后开始，我就开始懂得在之后的工作当中要
付出更多的努力，对自己的工作做到的完美，更是要对自己
在工作上面的态度和思想要足够的端正，所以我也是从一开
始进入到银行之后，就付出自己最充足的精力和时间学习银
行的一些规矩和纪律，保证自己的在工作中不会因为自己的
无知而影响到工作，更是对于银行的一些业务流程做到熟记

于心，所以在这段时间的工作当中，我严格的要求自己做好
银行的每一项工作，在工作之余，认真的学习更多的关于银
行工作的知识，我深知自己的基础并不算太好，也没有工作
经验，更是对于自己的工作上面还有很多的难题和困难等这
我去面对，对于自己的工作上的一些问题我也很感谢银行的
同事的帮助，所以也不至于自己在工作上面更加的为难，也
更是对于自己的工作经验和基础都不是很好，所以我需要付
出的精力和心思都要比别人多，所以在自己这一段时间的工
作当中，自己越发的感觉疲劳，对于自己的工作上面的一些
问题也不能及时的完成，更是感觉到工作上面非常的困难，
加上自己的一些原因，我觉得自己可能真的不能胜任这份工
作，所以在自己思考了很久之后，出于对自己的工作和未来
着想，也出于对公司负责，我也意识到自己可能需要离开银
行了，对于自己的离开感到非常的不舍和遗憾，也希望公司
在以后的日子里面，能够发展的更加的顺利，也希望领导可
以同意我的离开。

此致

敬礼

辞职人：

工作半年员工的辞职申请书篇五

尊敬的领导：

您好！

我很遗憾自己在这个时候向厂里提出辞职。来到厂里差不多
快一年了，在这很感谢各位领导的照顾，是你们给了我一个
又一个很好的学习机会，让我在踏进社会后第一次有了归属
的感觉。

其实，在这段时间里，每天都很忙碌，虽然也有过抱怨，感
觉压力很大，但是每天都使我很充实的生活，让我变得开始
慢慢享受这份工作了，也让我从中学到了很多宝贵的经验和
待人处事的技巧。

现在因为一些家庭和个人的缘由，我需要重新确定自己未来
的方向，最终选择了离开公司，离开这里。

我很遗憾不能为厂里辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷
心祝愿厂里的业务蒸蒸日上！厂领导及各位同事工作顺利！
这份辞职报告，望领导能给予批准。谢谢！

此致

敬礼

辞职人：

工作半年员工的辞职申请书篇六

尊敬的领导：

您好！

我因为诸多个人原因，经过深刻冷静的思考后，郑重的向贵
厂提出辞职申请。

由于部门领导对我的能力的信任，使我得以加入贵厂，并且
组织学习来提高个人能力，经过这两年多在贵厂的工作，使
我学到了很多知识、积累了一定的经验。对此我深怀感激！
感谢部门领导给我提供了一个发展舞台，并且给了我一个能
与一群出色员工一起工作的机会，感谢在我们共同工作的这
段时间给予我的支持与鼓励！

我很满意贵厂的工作环境，但是由于一些个人原因，我不得
不向贵厂提出辞职申请。现提前一个月提交辞职申请报告，
希望能在1月份正式离职。并在办完手续后搬离宿舍。

对于由此为贵厂造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望贵
厂能体恤我的个人实际情况，对我的申请予以考虑并批准。

此致

敬礼

辞职人：

工作半年员工的辞职申请书篇七

尊敬的领导：

您好！

我是销售部经理xx，我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出
辞职。

我从20xx年进入公司，到现在已有2年了，在这2年的时间里
承蒙公司各位领导的关心支持和厚爱，在此表示衷心的感谢。

在过去的两年里，我在公司里工作的很开心，感觉公司的气
氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，xx在公司里也
学会了如何与同事相处，如何与客户建立xx关系等方面xx的
东西。并在公司的过去两年里，利用xx公司给予xx学习时间，
学习了xx新的东西来充实了自己，并增加xx自己的xx知识和
实践经验。我对于公司两年多的照顾表示真心的感谢！

在经过xx年下半年的时间里，公司给予了很好的机会，让自
己学习做市场方面xx的运做，但自己缺乏市场等方面xx的经

验，自己没有能很好的为公司做好新的市场开发，自己身感
有愧公司的两年的培养。

我个人感觉，我在过去的一段时间里的表现不能让自己感觉
满意，感觉有些愧对公司这两年的照顾，自己也感觉自己在
过去两年没有给公司做过点贡献，也自己感觉自己的能力还
差的远，在公司的各方面需求上自己能力不够。经过自己慎
重考虑，自己和公司考虑，自己现向公司提出辞职，望公司
给予批准。

此致

敬礼

辞职人：

工作半年员工的辞职申请书篇八

尊敬的xxxx经理：

您好!我怀着十分复杂的心情写这封辞职申请。自xxxx年
到xxxx国际酒店工作，至今已经三年有余。由于您对我的关
心、指导和信任，使我获得了很多的机遇和挑战。在这里，
见证了酒店改造旧貌换新颜;在这里，参与了酒店荣膺五星的
升华蜕变;在这里，也度过了我人生中最黄金的时段。由衷感
谢酒店给予我发展的平台，对此我深表感激。

由于我自身经验的局限性，近期的工作让我觉得力不从心。
为此，我进行了长时间的思考，为了不因为我个人的原因而
影响酒店的外宣水准，经过深思熟虑之后我决定辞去营销部
公关策划主管这份工作。我的决定可能会给您带来一定程度
上的不便，对此我深表歉意。

我会在办理离职手续之前完成工作交接，以减少因我的离职

而给酒店带来的不便。为了减少对今后工作可能造成的影响，
我将继续保留酒店v网号码，如果有同事对我以前的工作有相
关咨询，我将及时做出答复。

非常感谢您在七年时间里对我的支持和宽容。在酒店工作的
这段经历对我而言非常的珍贵，将来无论什么时候，我都会
为自己曾是xxxx国际酒店的一员而感到荣幸。

祝xxxx国际酒店领导和所有同事身体健康、工作顺利!

xxx

日期：20xx年xx月xx日